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Ergebnisliste

  50 m Hindernislauf M11               10.07.2013
      1. Zeitlauf

1. Burkhardt, Finn 2002 WÜ LG Brenztal 9,3
2. Holz, Simon 2002 WÜ LG Brenztal 9,9
2. Niederberger, Lukas 2002 WÜ LG Brenztal 9,9
4. Schmuck, Chris 2002 WÜ LG Brenztal 10,0
5. Österreicher, Nico 2002 WÜ LG Staufen 10,1

  50 m Hindernislauf M11               10.07.2013
      2. Zeitlauf

1. Neubert, Moritz 2002 WÜ LG Staufen 8,5
2. Osten, Tom von der 2002 WÜ LG Brenztal 9,3
3. Siangnoh, Poramet 2002 WÜ LG Brenztal 10,0
4. Gröschl, Mathias 2002 WÜ Sportverein Zang 11,3

  50 m Hindernislauf M11               10.07.2013
      Rangfolge Zeitläufe

1. Neubert, Moritz 2002 WÜ LG Staufen 8,5
2. Burkhardt, Finn 2002 WÜ LG Brenztal 9,3
2. Osten, Tom von der 2002 WÜ LG Brenztal 9,3
4. Holz, Simon 2002 WÜ LG Brenztal 9,9
4. Niederberger, Lukas 2002 WÜ LG Brenztal 9,9
6. Schmuck, Chris 2002 WÜ LG Brenztal 10,0
6. Siangnoh, Poramet 2002 WÜ LG Brenztal 10,0
8. Österreicher, Nico 2002 WÜ LG Staufen 10,1
9. Gröschl, Mathias 2002 WÜ Sportverein Zang 11,3

  50 m Hindernislauf M10               10.07.2013
      1. Zeitlauf

1. Hofele, Christian 2003 WÜ TSG Schnaitheim 10,3
2. Kalb, Fynn 2003 WÜ LG Brenztal 10,8
3. Boorz, Jonas 2003 WÜ LG Brenztal 12,6

  50 m Hindernislauf M10               10.07.2013
      2. Zeitlauf

1. Ellmer, Max 2003 WÜ LG Staufen 9,1
2. Simon, Fabian 2003 WÜ TSG Schnaitheim 11,2

  50 m Hindernislauf M10               10.07.2013
      3. Zeitlauf

1. Haschka, Julian 2003 WÜ LG Brenztal 9,5

  50 m Hindernislauf M10               10.07.2013
      4. Zeitlauf

1. Schwander, Jerome 2003 WÜ LG Brenztal 9,5
2. Hermann, Janik 2003 WÜ TSG Schnaitheim 10,7
3. Zimmermann, Philipp 2003 WÜ LG Staufen 11,9

  50 m Hindernislauf M10               10.07.2013
      Rangfolge Zeitläufe

1. Ellmer, Max 2003 WÜ LG Staufen 9,1
2. Schwander, Jerome 2003 WÜ LG Brenztal 9,5
2. Haschka, Julian 2003 WÜ LG Brenztal 9,5
4. Hofele, Christian 2003 WÜ TSG Schnaitheim 10,3
5. Hermann, Janik 2003 WÜ TSG Schnaitheim 10,7
6. Kalb, Fynn 2003 WÜ LG Brenztal 10,8
7. Simon, Fabian 2003 WÜ TSG Schnaitheim 11,2
8. Zimmermann, Philipp 2003 WÜ LG Staufen 11,9
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  noch 50 m Hindernislauf M10               10.07.2013
      Rangfolge Zeitläufe                     

9. Boorz, Jonas 2003 WÜ LG Brenztal 12,6

  50 m Hindernislauf M 9               10.07.2013
      1. Zeitlauf

1. Schleicher, Benedikt 2004 WÜ LG Brenztal 10,2
2. Löcher, Elias 2004 WÜ LG Brenztal 11,2
3. Weißenberger, Daniel 2004 WÜ TSG Schnaitheim 11,3
4. Thiel, Niklas 2004 WÜ LG Brenztal 12,8

  50 m Hindernislauf M 9               10.07.2013
      2. Zeitlauf

1. Benz, Linus 2004 WÜ LG Brenztal 10,2
1. Kelterer, Kevin 2004 WÜ LG Staufen 10,2
3. Elsholz, Ronan 2004 WÜ LG Brenztal 10,5
4. Krafft, Philipp 2004 WÜ TSG Schnaitheim 10,7
4. Kürner, Timo 2004 WÜ TSG Schnaitheim 10,7

  50 m Hindernislauf M 9               10.07.2013
      3. Zeitlauf

1. Reiher, Max 2004 WÜ TSG Schnaitheim 10,1
2. Beck, Maxi 2004 WÜ LG Brenztal 10,9
3. Bayer, Daniel 2004 WÜ LG Staufen 11,0
4. Geiger, Daniel 2004 WÜ Sportverein Zang 11,6
5. Brauer, Frederik 2004 WÜ LG Brenztal 12,8

  50 m Hindernislauf M 9               10.07.2013
      Rangfolge Zeitläufe

1. Reiher, Max 2004 WÜ TSG Schnaitheim 10,1
2. Benz, Linus 2004 WÜ LG Brenztal 10,2
2. Kelterer, Kevin 2004 WÜ LG Staufen 10,2
2. Schleicher, Benedikt 2004 WÜ LG Brenztal 10,2
5. Elsholz, Ronan 2004 WÜ LG Brenztal 10,5
6. Kürner, Timo 2004 WÜ TSG Schnaitheim 10,7
6. Krafft, Philipp 2004 WÜ TSG Schnaitheim 10,7
8. Beck, Maxi 2004 WÜ LG Brenztal 10,9
9. Bayer, Daniel 2004 WÜ LG Staufen 11,0

10. Löcher, Elias 2004 WÜ LG Brenztal 11,2
11. Weißenberger, Daniel 2004 WÜ TSG Schnaitheim 11,3
12. Geiger, Daniel 2004 WÜ Sportverein Zang 11,6
13. Thiel, Niklas 2004 WÜ LG Brenztal 12,8
13. Brauer, Frederik 2004 WÜ LG Brenztal 12,8

  50 m Hindernislauf M 8               10.07.2013
      1. Zeitlauf

1. Niederberger, Tim 2005 WÜ LG Brenztal 11,0
2. Serino, Luca 2005 WÜ LG Staufen 14,0

  50 m Hindernislauf M 8               10.07.2013
      2. Zeitlauf

1. Haschka, Benedikt 2005 WÜ LG Brenztal 11,2
2. Wirnsberger, Julian 2005 WÜ Sportverein Zang 13,0
3. Osswald, Maximilian 2005 WÜ Sportverein Zang 13,6

  50 m Hindernislauf M 7               10.07.2013
      Finale

1. Kern, Hannes 2006 WÜ LG Brenztal 13,1
2. Kalb, Linus 2006 WÜ LG Brenztal 13,4

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für 2013: WÜ/3300  LA-Kreis Heidenheim
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  50 m Hindernislauf W11               10.07.2013
      1. Zeitlauf

1. Häberle, Alina 2002 WÜ LG Staufen 9,6
2. Schindzelorz, Lia 2002 WÜ LG Staufen 9,7
3. Binder, Luca Marie 2002 WÜ LG Staufen 10,1
4. Busse, Elin 2002 WÜ LG Staufen 10,2
5. Ströhle, Jenny 2002 WÜ LG Brenztal 10,6

  50 m Hindernislauf W11               10.07.2013
      2. Zeitlauf

1. Böhringer, Rosa 2002 WÜ LG Brenztal 10,3
2. Elsholtz, Ciara 2002 WÜ LG Brenztal 10,7

  50 m Hindernislauf W11               10.07.2013
      3. Zeitlauf

1. Profendiener, Lisa 2002 WÜ TSG Schnaitheim 9,3
2. Pommerenke, Emma 2002 WÜ TSG Schnaitheim 9,8
3. Stang, Alena 2002 WÜ TSG Schnaitheim 9,9

  50 m Hindernislauf W11               10.07.2013
      Rangfolge Zeitläufe

1. Profendiener, Lisa 2002 WÜ TSG Schnaitheim 9,3
2. Häberle, Alina 2002 WÜ LG Staufen 9,6
3. Schindzelorz, Lia 2002 WÜ LG Staufen 9,7
4. Pommerenke, Emma 2002 WÜ TSG Schnaitheim 9,8
5. Stang, Alena 2002 WÜ TSG Schnaitheim 9,9
6. Binder, Luca Marie 2002 WÜ LG Staufen 10,1
7. Busse, Elin 2002 WÜ LG Staufen 10,2
8. Böhringer, Rosa 2002 WÜ LG Brenztal 10,3
9. Ströhle, Jenny 2002 WÜ LG Brenztal 10,6

10. Elsholtz, Ciara 2002 WÜ LG Brenztal 10,7

  50 m Hindernislauf W10               10.07.2013
      1. Zeitlauf

1. Schoppe, Elena 2003 WÜ LG Staufen 8,9
2. Hüll, Janice 2003 WÜ LG Brenztal 9,0
3. Grüninger, Anika 2003 WÜ LG Brenztal 10,2
4. Frank, Lea 2003 WÜ LG Staufen 10,9

  50 m Hindernislauf W10               10.07.2013
      2. Zeitlauf

1. Gunzenhauser, Selina 2003 WÜ LG Staufen 9,4
2. Held, Mara 2003 WÜ LG Brenztal 10,2
3. Banzhaf, Katrin 2003 WÜ LG Brenztal 10,3
4. Rentschler, Stephanie 2003 WÜ LG Brenztal 11,3

  50 m Hindernislauf W10               10.07.2013
      Rangfolge Zeitläufe

1. Schoppe, Elena 2003 WÜ LG Staufen 8,9
2. Hüll, Janice 2003 WÜ LG Brenztal 9,0
3. Gunzenhauser, Selina 2003 WÜ LG Staufen 9,4
4. Held, Mara 2003 WÜ LG Brenztal 10,2
4. Grüninger, Anika 2003 WÜ LG Brenztal 10,2
6. Banzhaf, Katrin 2003 WÜ LG Brenztal 10,3
7. Frank, Lea 2003 WÜ LG Staufen 10,9
8. Rentschler, Stephanie 2003 WÜ LG Brenztal 11,3

  50 m Hindernislauf W 9               10.07.2013
      1. Zeitlauf

1. Durasinovic, Marina 2004 WÜ LG Staufen 10,7
2. Hahn, Elena 2004 WÜ TSG Schnaitheim 11,0
3. Hermann, Amelie 2004 WÜ TSG Schnaitheim 11,5

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für 2013: WÜ/3300  LA-Kreis Heidenheim
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  50 m Hindernislauf W 9               10.07.2013
      2. Zeitlauf

1. Neubert, Annina 2004 WÜ LG Staufen 10,2
2. Frisch, Nina 2004 WÜ LG Brenztal 10,4
3. Konold, Sarah 2004 WÜ LG Brenztal 10,5
4. Gruber, Chiara 2004 WÜ LG Staufen 11,1

  50 m Hindernislauf W 9               10.07.2013
      3. Zeitlauf

1. Kess, Amy 2004 WÜ LG Staufen 10,8
1. Renner, Leonie 2004 WÜ LG Brenztal 10,8
3. Kern, Luisa 2004 WÜ LG Brenztal 13,1

  50 m Hindernislauf W 9               10.07.2013
      Rangfolge Zeitläufe

1. Neubert, Annina 2004 WÜ LG Staufen 10,2
2. Frisch, Nina 2004 WÜ LG Brenztal 10,4
3. Konold, Sarah 2004 WÜ LG Brenztal 10,5
4. Durasinovic, Marina 2004 WÜ LG Staufen 10,7
5. Kess, Amy 2004 WÜ LG Staufen 10,8
5. Renner, Leonie 2004 WÜ LG Brenztal 10,8
7. Hahn, Elena 2004 WÜ TSG Schnaitheim 11,0
8. Gruber, Chiara 2004 WÜ LG Staufen 11,1
9. Hermann, Amelie 2004 WÜ TSG Schnaitheim 11,5

10. Kern, Luisa 2004 WÜ LG Brenztal 13,1

  50 m Hindernislauf W 8               10.07.2013
      1. Zeitlauf

1. Wörner, Linda 2005 WÜ LG Staufen 10,2
2. Beermünder, Johanna 2005 WÜ LG Brenztal 11,0
3. Ellmer, Lara 2005 WÜ LG Staufen 11,5
4. Viktor, Tammy 2005 WÜ LG Brenztal 12,9

  50 m Hindernislauf W 8               10.07.2013
      2. Zeitlauf

1. Tomann, Julika 2005 WÜ LG Staufen 10,9
1. Gehrandt, Leonie 2005 WÜ LG Brenztal 10,9
3. Adler, Lena 2005 WÜ LG Staufen 13,5
4. Butscher, Anika 2005 WÜ LG Staufen 15,0

  50 m Hindernislauf W 8               10.07.2013
      Rangfolge Zeitläufe

1. Wörner, Linda 2005 WÜ LG Staufen 10,2
2. Gehrandt, Leonie 2005 WÜ LG Brenztal 10,9
2. Tomann, Julika 2005 WÜ LG Staufen 10,9
4. Beermünder, Johanna 2005 WÜ LG Brenztal 11,0
5. Ellmer, Lara 2005 WÜ LG Staufen 11,5
6. Viktor, Tammy 2005 WÜ LG Brenztal 12,9
7. Adler, Lena 2005 WÜ LG Staufen 13,5
8. Butscher, Anika 2005 WÜ LG Staufen 15,0

  50 m Hindernislauf W 7               10.07.2013
      Finale

1. Wolf, Sofia 2006 WÜ LG Brenztal 10,8
2. Jung, Jana 2006 WÜ LG Staufen 13,3
3. Weisheit, Zoe 2006 WÜ LG Brenztal 13,5
4. Sakowski, Angelina 2006 WÜ LG Staufen 15,6
5. Riedling, Tina 2006 WÜ LG Staufen 16,2
6. Fichtenau, Saskia 2005 WÜ LG Staufen 17,0

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für 2013: WÜ/3300  LA-Kreis Heidenheim
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  50 m Hindernislauf W 6               10.07.2013
      Finale

1. Gehrandt, Ayleen 2007 WÜ LG Brenztal 14,7
2. Beck, Melina 2007 WÜ LG Brenztal 16,4

 Erstellt mit: COSA WIN 2.4.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für 2013: WÜ/3300  LA-Kreis Heidenheim


